
Bréf umhverfis- og skipulagssviðs, dags. 13. júní 2023 vegna auglýsingar á tillögu að 

nýju deiliskipulagi vegna Norðurströnd - strandsvæði milli Faxagötu og Laugarness 

Góðan dag, Það tilkynnist hér með að auglýsing vegna tillögu að nýju deiliskipulagi vegna 
Norðurströnd - strandsvæði milli Faxagötu og Laugarness, birtist í Morgunblaðinu föstudaginn 16. 
júní 2023. Tillagan er í kynningu frá 16. júní 2023 til og með 28. júlí 2023. Gögn er hægt að skoða á 
síðunni, skipulagsgátt.is. Sjá eftirfarandi slóð: skipulagsgatt.is. 
 
Norðurströnd - strandsvæði milli Faxagötu og Laugarness  
Á fundi umhverfis- og skipulagsráðs þann 3. maí 2023 og borgarráðs Reykjavíkur þann 11. maí 2023 
var samþykkt að auglýsa tillögu að nýju deiliskipulagi fyrir Norðurströnd, strandsvæði milli Faxagötu 
og Laugarness. Með deiliskipulagstillögunni er verið að festa í sessi núverandi stíga, listaverk og 
áningarstaði við strandlengjuna, og tryggja að útsýni og sjónlínur frá svæðinu út á sundin og til fjalla, 
haldist óskert. Þá er gert ráð fyrir að lagfæringar fari fram á sjóvarnargarðinum, en í stað þess að 
garðurinn verði hækkaður, er stefnt á að hann verði breikkaður út í sjó, þar sem þess er þörf, með 
sambærilegum hætti er nú þegar hefur verið gert við Eiðsgranda og Ánanaust. Auk þess eru bílastæði 
við Sólfarið lögð niður ásamt því að staðsettur er áningarstaður til móts við Kringlumýrarbraut, og 
hjólastígur sveigður í kringum hann, m.a. til þess að bæta öryggi. Þá verði heimilt að koma fyrir 
íburðarminni listaskreytingum sem falla vel að umhverfinu. Nánar um tillöguna vísast til 
kynningargagna 
 
Tillöguna má nálgast á vefnum, www.skipulagsgatt.is. Einnig má nálgast tillöguna hjá 
þjónustufulltrúa í þjónustuveri Reykjavíkurborgar að Borgartúni 12-14, 1. hæð, mánudaga til 
fimmtudaga kl. 8:30–16:00 og föstudaga kl. 8:30–14:30 frá 16. júní 2023 til og með 28. júlí 2023. Eru 
þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta hvattir til að kynna sér tillöguna. Ábendingum og 
athugasemdum við tillöguna skal skila í gegnum skipulagsgáttina eigi síðar en 28. júlí 2023. Ef óskað 
er eftir frekari upplýsingum um tillöguna er hægt að senda tölvupóst á skipulag@reykjavik.is. 
 
mkv. 
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